Sed si qđ vna quibet ex istay ignibz  
è tã totay, in aqđ L. dñt vna, in aqđ T. nego vna, atem  
perant in illi duo igney sua dñt vna, et qđ eand a se dñt  
illum vnam ignem, repugnante nã, ne quibet ignis ex ea  
in a seim tota pñt Suficientem: unde illa a se dependet  
et tota et tota ab vray igne, a quibet vna tota, sed in tota.  
Ad tota maioriam iam pñt. Pñt, ad pñt. vna dñt illa  
dñt, quibet dñt virtutem ad Producentu illum vnam ignem  
ad ege, si nã atemperant sua dñt vna, et seorsim Suficientem de  
do, dñt vna atemperando dñt vna, nego, et nego tota,  
qđ dñt vna impedimentum in vray ignis vnam tota qđ dñt,  
Hoc

Hoc autem est effectus in localitate ad brandam duplendam productum in  
sive rasi ad eam recipiendam, quod ducit dupl. ex ipso.

Primum est: si ignis agit a proximis  
laxidi, et signo agitem conatum dicitur erga lacum et erga si-  
gnum; et tunc ob laxidij in localitatem conatus erga illum si est  
productio ignis, nec partialis; et tunc erga signum sit ignis productio: quod  
similiter quantumvis applicatio ignis ad ignem. Et tunc ab alio igne fa-  
cta, sicut ignis ad eadem productio, tunc quod dicitur et alio igne applicatio,  
erit tunc ad eadem productio, ergo rasi tunc tunc tunc productio  
ad eadem sit rasi.

Quoniam Exemplum: ponamus rasi  
quem rasi rasi non ducit sursum, et similiter rasi, et quod  
interque sit ducit ad illum ducendum, certe in isto casu,  
noster ad eadem illum ducit. Sed uterque a tempera sua ducitur:  
quod sit rasi rasi ducit hoc totum, quod si ex ignis in arguo memora-  
tibus unum applicat ducit et ignem productum, et postea applicat alium  
aqua vi, et applicatione in productum iterum totum illud ignem;  
Sed hoc in potest alia ducit ducitur, nisi ex effectus aut rasi in la-  
pallitate ad brandam aut recipiendam ducitur duplendam productio  
totum: quod id ipsum congerit in ducitur ex incantatione  
ad brandam sit ducitur totalem productum.

Obiectum I. Tam contra nam aqua  
est ascendere sursum, quod contra nam effectus est productum ducitur  
actionem; atque nam aqua ascendit sursum in imbecillitate. Unde:  
quod effectus potest pendere nam et ducitur in actionem. Sed dicitur magis  
quod est pars unum, magis magis. Sicut est ducit particulam aqua  
dedit magis et itaque cum sum commune antequam ducitur parti  
et

id sit bonum vniuersi, ne debet vacua, inde e aquam aspen-  
dere sursum cedendo suo parti bono: a? in eo lu s? Ca  
aplicata si aqua abigit si legit aliquid ista bonu vniuersi.  
videtur, qd in eo scientia pot, et bene, diti secund id dicitur  
rem sua suspendere gravitatem aquae, ne debet vacua sicut  
pot saluere, qd ambo sepe agant. Et debent qd sepe ex illis  
operari ne debet suspensio vna.

Exoz 3. qmuis via ad bonu su-  
perflua peractum in illa permittit, ut dicitur in effecto man-  
fuerit. Quia superflua tenet: qd qmuis a bono totu actio  
superflua sit, poterit a via permitti: sed nega: monstrat  
e? superflua, quia monstrat sunt vicia ut pulchritudo aliu  
entium vniuersi estulata: Verum quom e? cunctis preter  
intentionem agentis parit, si in pte intentione totu via.

Exoz 4. ad totu actio ad bonu et ignis  
pot inseruare ut deficiente vna perseveret alia conseruan-  
do ignem productum: qd tunc si cetera superflua. Ceteri  
negat: a? nullo modo potest sua ad bonu vniuersi, imo dicitur  
dicitur qd in se aliq e? sicut vna in eod sicut, ut si vna  
periret perseveraret alia: Na igitur si operari d? ad vna  
ad cetera qd vniuersi sed ita operari intentione ad vna, ut hoc def-  
iciente notu aliquid productum, e? sicut conseruati vniuersi in  
conseruati vniuersi, pulchritudo.

Exoz 5. idem qd conseruati  
in dicitur causis totu in au 2. qd it in au 2. Et negat: Ceteri  
q? in 2. cunctis nulla debet superflua, inde en dicitur arguit ea  
virtutem e? conseruati qd vniuersi causis. In 2. v? cunctis  
illa

Dixerit Vltimo: Solent duo ignes ad  
 Produendum minimum gradum Caloris, quem possunt in  
 Calore utroque ignis insulsi, qd si dicitur Mors Lati de Uno, qm de  
 alio; atq; nullus illorum potest insulsi qd aseri, qd insulsi mi-  
 nus qm Unum gradum, cum die superoramus ie minimum  
 qd Produci potest: qd dicitur gradus Producentis qd aseri tollent, qm  
 Summus uterque est. Morsus: id argumt qd in dicitur. Angeli  
 Morsibusq; cum globum ad quem Morsenda sunt mini-  
 ma pars impingitur. Sed tanta ea supposita, qd aliquid  
 videtur nihil impingit, Negl. Coari, qd in illi die potest abire  
 Una ad totum egrediens ab eoque igne, qd Producit est ille  
 gradus Caloris, Sed qd nullus ignis minus Producat, qm Unum  
 gradum; nam tunc gradus dicitur, et si totus fuerit a quibusque  
 et totus, et totus ad utrumque: cad. Illud a solanda e ad argumt  
 et Angeli Morsibus qd sum.

§ 272

Hactenus id est, si non videretur a dicitur, et in eodem.

Sed alii. Ita Laga die dy. qd  
 Jese 22 n. 286 Tely. qd dicitur qd legitur in n. 354. N.  
 qd et Trinitarius supra citatus. Prob. L. quia Ma le-  
 quia est superfluitas, sed Ma potest unum a dicitur: qd Ma  
 Prob. L. quia dicitur qd minus impare eandem man: qd id  
 Unus est a dicitur a dicitur est eandem Ma. Ang. dicitur  
 a dicitur, et prob. exemplo dicitur Combarioni. Vj ab-  
 bedini, et migrandi in dicitur. Refertur Ma, qd dicitur una  
 Ma

Præmia facit Unum Compositum adæquatum, ita Una Causa  
 ad ipsa producit Unum effectum adigendum, atq; de ipsa ab illa pot. Nam  
 Una Præmia in ipsa quum excludat aliam: qd est de ipsa ad ipsa  
 poterit trare in uno effectu dependia ab Una Causa, quum ex-  
 cludat dependiam ad aliam. Constat qd Una lex pot. Similit  
 Eri duo vbi, Una na duas Subiectas. XXX

De Contraria Triu. Nat. Seriatim.

De hoc qd q. 3. Sum. in sup. m. q. i. dicitur dicitur. Et q. 2.  
 n. 2. d. l. c. Thom. v. q. 1. in 3. am. p. m. q. 2. q. 2.  
 A. d. alij. dicitur a. s. q. p. q. q. dicitur. Si istud n. effectus p. dicitur  
 vel a. dicitur la. l. c. ab una q. q. p. dicitur, et n. dependere. Sed hoc  
 n. p. dicitur: qd est v. l. d. n. q. dicitur qd dicitur p. dicitur  
 dependet a. sua la. e. q. dicitur illam. Causa est ita. Causa dicitur  
 effectus. Probatur qd dicitur.

Quod qd dicitur p. dicitur, quia q. dicitur  
 illarum deficiente n. p. dicitur effectus. N. n. dicitur n. q. dicitur in  
 in illa supponit equum dependere p. dicitur ab alij. ex illij. Causa:  
 dependet namq; Medante hoc. Sic q. p. dicitur dicitur: unde  
 ea. dependea n. e. p. dicitur, hoc e. p. dicitur ipsum e. effectus sed p. dicitur.  
 Quum ito dependea q. aliquid supradictum n. sit v. l. dicitur p. dicitur dicitur  
 n. q. dicitur effectus duas Eri dependea, e. dicitur quia n. n. dicitur q. dicitur  
 suum e. n. q. dicitur n. dicitur q. dicitur q. dicitur n. dicitur dicitur  
 duas Subiectas, et n. duas Præmia: qd dicitur q. dicitur n. dicitur q. dicitur  
 suum e. poterit Eri Similit duas dependea.

Ex Eri. Et longum. Hæc argum. nam  
 Causa dicitur a. n. dicitur e. dicitur dependea effectus a. Causa, e. h. q. dicitur  
 n. q. pot. cad. Præmia n. q. dicitur dicitur dicitur dicitur: qd dicitur h. q. dicitur  
 A. d. n.

Act. 2. N.C. Simil. Ex. Intellecto, qd illa effus dependet ab alia  
que Ca, & n̄ dependet in dicitō sū; nam dependet si ab  
alio dependere Sumat p se, qd ē esse ē ab illo, n̄ tū depen-  
det, si Sumat p loc, qd ē qd ē indigere illi, ut dicitur. La  
aut dependet solum ē tū effus.

Objec. 2. In eo casu qualibet illij  
Causij est, & n̄ est adigta; sed hoc implat: qd n̄. Sed mag  
fessit ut Supponi mag, n̄ est qd dependet et ab alia Ca.  
Atq Ca ad equata ē illa a qua effus ita dependet, ut n̄ de-  
pendet ab alia. qd n̄. Et mag. Quia, ad illij p dicitur  
Et mag. Utamq dicitur, qd Ca adigta illa dicit, quā est  
de se Superior ad gradul ordium effus, ita ut ex in illij in-  
stas glimq alio persistat effectus extra Causij, & tū effus  
p sicut tū dicit una ex illij Causij, quā libet ex illij esse adig-  
tata ē totatij dū illij.

Instabilij: dependere adigta ē tūlib  
ab una Ca ē ita dependere ab illa, ut excludat dependia a q.  
Dq alia, aut ita dependia n̄ esse p se. An qd. mag, qd depen-  
dia adigta ē dependere p dependiam Superiori ad stan-  
dum extra Causij, n̄ tū dependia ē per aliam, p posse,  
n̄ esse, sed mediante aie.

Objec. 3. Cad Ca n̄ pot esse duos  
effus adigtos sūt: qd sūt mag omij effus duos Causij. Pot  
mag, quia aut omij ex illij effectus sūt, est adigty, ut Sup-  
ponit, & n̄ est adigty, qd dicit alio effus. Dicit Lon-  
gus mag a nob conati, sed ego illud nego, qd n̄ implet di-  
mij, qd omij ignij p dicitur duos ignes sūt, & tū qd libet ex illij  
effus

Effectus est adequatus: qd dicitur.

Disputatio ad hunc illud dicitur qd ad-  
mittit aliu? Sed quibus ex illis ignis admittit aliu? qd dicitur  
De rego. Maj. quia effectus aditus ille dicit qd adequat virtuti. Ca  
id e qd dicitur nullo qd dicitur pot ab ea causa; cum vero unus ignis  
in suis conditionibus nullo dicit, nisi unus ignem, licet sit effectus ade-  
quatus illius. Dicitur hoc, quia eadem n. dicitur esse dicitur in du-  
at magis qd in quibusvis magis est adiecta nullo qd ea dicitur: qd dicitur.

Dicitur dicitur, tunc in futuram manum adiectam: De ego sane  
in principio dicitur dicitur, qd dicitur dicitur qd dicitur dicitur dicitur  
dicitur si nullo in dicitur adiecta pot, imo dicitur factus sit nullo in quibusvis  
dicitur in formant dicitur magis qd dicitur.

Obiectum 4. in pot est ad per se  
a dicitur dicitur totaliter: qd dicitur idem effectus. De rego. Cum dicitur  
dicitur e, quia ad e dicitur, et immutata dicitur ad hoc n. agent, et mu-  
tato ipso agente et partiali, nullo mutat ad; sicut ad alia nullo  
qd dicitur mutat dicitur; ad uo effectus nullo e dicitur dependa ab hoc agen-  
te dicitur, imo e immutatum, ut ab hoc, et ab illo dicitur dicitur dicitur.

Obiectum 5. dicitur eia dicitur ab  
effectus indigiam a dicitur dicitur qd nullo pot effectus dependere ab alia  
dicitur dicitur qd effectus nullo pot dicitur indigere, et alia dicitur dicitur dicitur.  
dicitur quia dicitur dicitur effectus dependere, et nullo dependere ab illo  
dicitur dicitur effectus totaliter dependere, qd ad e dicitur dicitur dicitur dicitur  
nullo dependere, qd effectus pot e sine qd dicitur et illis dicitur, imo dicitur  
am sine dicitur.

Disputatio cum id e ut effectus existat  
extra dicitur, dicitur una ad, dicitur cum, d e dicitur pot dicitur de-  
dere ab

ad alia Ca. nego an. qd. cum dependere ab una Ca. sic qd.  
poterunt si oportet dicitur dependere ab alia, qd. e. et p. potest  
quoniam ad unum e. album n. oportet dicitur e. e. nigra, quia  
negocia. ad aliam. Ceterum dicitur qd. nego pot. dicitur  
ut nos sic affirmamus posse talia negocia. qd. sic est  
dependere a causa. A dependere a ca. B

Lib. 2. dicitur est an. ad eam solim  
dependentiam alterius an. sic ad detraha. nego an. alia in  
sumpta. dicitur an. est in nulla an. indiget in partibus  
ad solim. et simpliciter. e. in via. in quid. supposito qd. in  
debet alia. et facta sic dicitur. bene et sic non dicitur  
cum n. debet alia. Ad dicitur. A dicitur. qd. per  
dependere indiget indigere illi a. sic, bene multa dependet  
debeata. et dicitur. si ico. dependere aliquid. sic e. bene est  
dependere a. et dicitur.

Amplius nulla ex illis dat tunc e. est. dicitur  
n. pot. et dicitur. dicitur. e. qd. nego dependere a. dicitur. A  
dicitur qd. dicitur. dicitur. ut potest. extra. qd. dicitur  
qd. dicitur. id e. dicitur. ut ut. nego. et dicitur. in  
est. nego. qd. dicitur. ut ut. nego. et dicitur. in  
e. dicitur. dicitur. nego. dicitur. dicitur. dicitur. A  
Ca. influet in ut e. totum. dicitur. dicitur. dicitur.

Obiect. 6. Si unum est dependere a duplici  
garet ex illis an. e. dicitur. et ut ab alia. et ut. dicitur. A  
dicitur. dicitur. dicitur. dicitur. dicitur. A  
ad dicitur. dicitur. dicitur. dicitur. dicitur. A  
dicitur. dicitur. dicitur. dicitur. dicitur. A

Dicitur qd. si quis dicitur magis constare dicitur  
 aut dicitur magis totaliter: qd. magis est essentia pendere a dupli. essentia totali. Ita  
 negat. Coam, dicitur dicitur e. qd. dicitur magis constare sua essentia; unde multiplicata  
 quibus ex illis multiplicat. Compositum dicitur; essentia vero in constare qd. carni  
 essentiam, aut p. animam, negat ex eo qd. ex se prius constare magis  
 dicitur ex se esse dependere dicitur essentia.

Dicitur Ultimo ex D. T. Collo. 5. ante et dicitur magis  
 e. eundem illum magis. Si alius dicitur d. alia mater: sicut et in e.  
 id n. sigillum, d. si alia cera, d. aliud constare sigilli, ex cuius imp. dicitur  
 Cera sigillat. Et d. N. C. Ferritaria d. T. am. Logui de illis semper  
 deduplicative sicut in se includit dicitur sigilli ad dicitur, qd. d. par  
 tialiter constare qd. dicitur, si pot. eo variat ead. p. mutare. Sed in  
 p. dicitur, qd. e. si in dicitur, pot. ita magis, si d. altero, eorum  
 et dicitur parente variat.

Ex aut Collo. 5. Nicham ex illis dicitur de  
 uini tunc e. dicitur dicitur, sed in d. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 in d. dicitur de dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 intentione a dicitur; sicut qd. dicitur dicitur dicitur in ead. dicitur, dicitur dicitur  
 dicitur in ead. dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur, et dicitur illa dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 in gradibus in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur: qd. dicitur dicitur.